
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 285 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa w zakresie realizacji projektu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej” 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gninnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

   

  § 1. Udzielam Pani Lucynie Liput - Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji projektu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2021 

realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” 

w tym do składania oświadczeń woli związanych z jego realizacją.  

   

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


